
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 Příkon 780 W
Otáčky naprázdno  0–1100 min–1

Počet příklepů  0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Upínání nástroje SDS-Plus
Hmotnost 2,8 kg

 Příkon  1350 W
Otáčky naprázdno 130–280 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1250–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 9,4 J
Upínání nástroje SDS-Max
Hmotnost 9,1 kg

Příkon 1510 W
Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 25,5 J
Vibrace 14,4m/s²
Upínání nástroje šestihran 30 mm
Hmotnost 15,3 kg

Příkon 780 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Upínání nástroje SDS-Plus
Hmotnost HR2470 / HR2470T 2,9 / 3,0 kg

 Příkon 710 W
Otáčky naprázdno 0–1050 min–1

Počet příklepů  0–4050 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009  2,2 J
Upínání nástroje SDS-Plus
Hmotnost 2,6 kg

Příkon  1350 W
Otáčky naprázdno 130–280 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1250–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009  10,1 J
Upínání nástroje SDS-Max
Hmotnost 8,4 kg

Příkon 1510 W
Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 23,6 J
Vibrace 14,4 m/s²
Upínání nástroje šestihran 28 mm
Hmotnost 17,3 kg

Příkon 1510 W
Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 23,6 J
Vibrace 8,6 m/s²
Upínání nástroje šestihran 30 mm
Hmotnost 17 kg

Váš prodejce:

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

SVĚTOVÁ ZNAČKA ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

Model 6271DWPEX
v transportním kufru

s příslušenstvím 

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1 300 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. / 2. stupeň 0–6000 / 0–19500 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva / kámen 10 / 25 / 8 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 2,0 Ah
Hmotnost 1,6 kg

5.090,–5.090,–
3.990,–3.990,–

25.090,–25.090,–
20.990,–20.990,–

35.490,–35.490,–
28.990,–28.990,–

3.540,–3.540,–
2.890,–2.890,–

5.090,–5.090,–
3.590,–3.590,–

27.990,–27.990,–
21.990,–21.990,–

34.990,–34.990,–
29.990,–29.990,–

4.090,–4.090,–
3.890,–3.890,–

5.590,–5.590,–
3.690,–3.690,–

3.090,–3.090,–
2.790,–2.790,–

5.590,–5.590,–
4.490,–4.490,–

5.890,–5.890,–
4.290,–4.290,–

6.390,–6.390,–
5.490,–5.490,–

7.090,–7.090,–
5.990,–5.990,–

HR2470

HR2470T HR2470T

31.990,–31.990,–
27.990,–27.990,–



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 GA4530 GA5030
 Příkon 720 W 720 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg

 GA5021 GA5021C
 Příkon 1050 W 1450 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1 10000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,7 kg 2,9 kg

 GA9020RF GA9030RF01 GA9040RF01
 Příkon 2200 W 2400 W 2600 W
Otáčky naprázdno 6000 min–1 6600 min–1 6600 min–1

Průměr brusného kotouče 230 mm 230 mm 230 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 5,8 kg 6,3 kg 6,7 kg

 Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 6000 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 4,5 kg 

 9557HN 9558HN/HNK
 Příkon 840 W 840 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,0 kg 2,1 kg

Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. / 2. stupeň 0–6000 / 0–19500 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,6 kg

Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno 1. / 2. stupeň 0–6000 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Utahovací moment tvrdý/měkký 36 / 20 Nm
Akumulátor NiCd 14,4 V / 2,0 Ah 
Hmotnost 1,7 kg

Model 8271DWAET2
v transportním kufru

s příslušenstvím   BDF440RFE BDF442RFE
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–400 min–1 0–400 min–1

 2. rychlost 0–1400 min–1 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla  1,5–13 mm 1,5–13 mm
Vrtací vykon ocel / dřevo 13/27 mm 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 38 / 25 Nm 44 / 30 Nm
Akumulátor (Li-on)  14,4 V / 3,0 Ah 14,4 V / 3,0 Ah
Hmotnost  1,6 kg 1,7 kg

 Otáčky naprázdno  1. rychlost 0–400 min–1

 2. rychlost 0–1400 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. rychlost 0–6000 min–1

 2. rychlost 0–21000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon  ocel / dřevo / kámen 13 / 27 / 13 mm
Krouticí moment  tvrdý / měkký 41 / 25 Nm
Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah
Hmotnost   1,8 kg

 Otáčky naprázdno  1. rychlost 0–400 min–1

 2. rychlost 0–1500 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. rychlost 0–6000 min–1

 2. rychlost 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon  ocel / dřevo / kámen 13 / 38 / 13 mm
Krouticí moment  tvrdý / měkký 50 / 32 Nm
Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah
Hmotnost   1,8 kg

 Otáčky naprázdno  1. rychlost 0–300 min–1

 2. rychlost 0–600 min–1

 3. rychlost 0–1700 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. rychlost 0–4500 min–1

 2. rychlost 0–9000 min–1

 3. rychlost 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon  ocel / dřevo / kámen 13 / 65 / 16 mm
Krouticí moment  tvrdý / měkký 80 / 40 Nm
Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah
Hmotnost   2,5 kg

  BDF441RFE BDF451RFE
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–300 min–1 0–300 min–1

 2. rychlost 0–600 min–1 0–600 min–1

 3. rychlost 0–1700 min–1 0–1700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla  1,5–13 mm 1,5–13 mm
Vrtací vykon ocel / dřevo 13 / 50 mm 13 / 65 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 70 / 32 Nm 80 / 40 Nm
Akumulátor (Li-on)  14,4 V / 3,0 Ah 18 V / 3,0 Ah
Hmotnost  2,3 kg 2,4 kg

  BDF450RFE BDF452RFE
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–400 min–1 0–400 min–1

 2. rychlost 0–1400 min–1 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla  1,5–13 mm 1,5–13 mm
Vrtací vykon ocel / dřevo 13 / 27 mm 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 41 / 25 Nm 50 / 32 Nm
Akumulátor (Li-on)  18 V / 3,0 Ah 18 V / 3,0 Ah
Hmotnost  1,7 kg 1,6 kg

Otáčky naprázdno / počet úderů naprázdno 0–1200 / 0–4800 min–1

Upínání nástroje SDS-Plus
Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,5 J
Akumulátor Li-ion 36 V / 2,6 Ah 
Hmotnost Hmotnost BHR261RDE / BHR261TRDE 4,5 kg

Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–3000 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,3 kg

Příkon 680 W
Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 13 mm
Hmotnost 2 kg

 FS2300 / FS2700 FS4000
Příkon 570 W 570 W
Počet otáček 0–2500 min–1 0–4000 min–1

Upínání šestihran ¼" šestihran ¼"
Samořezné šrouby 6 mm 6 mm
Rychlošrouby 5 mm 5 mm
Hmotnost 1,7 kg 1,3 kg

 FS4300 FS6300
Příkon 570 W 570 W
Počet otáček 0–4000 min–1 0–6000 min–1

Upínání šestihran ¼" šestihran ¼"
Samořezné šrouby 6 mm 6 mm
Rychlošrouby 5 mm 5 mm
Hmotnost 1,4 kg 1,4 kg

7.090,–7.090,–
4.990,–4.990,–

6.390,–6.390,–
5.190,–5.190,–

1.940,–1.940,–
1.690,–1.690,–

20.990,–20.990,–
18.990,–18.990,–

BHR261RDE

11.640,–11.640,–
9.990,–9.990,–

BDF440RFE

13.190,–13.190,–
11.490,–11.490,–

BDF450RFE

12.640,–12.640,–
10.290,–10.290,–

BDF441RFE

13.640,–13.640,–
11.990,–11.990,–

BHP450RFE

13.640,–13.640,–
11.990,–11.990,–

BHP452RFE

14.690,–14.690,–
12.490,–12.490,–

BHP451RFE

11.640,–11.640,–
9.990,–9.990,–

BDF442RFE

13.190,–13.190,–
11.490,–11.490,–

BDF452RFE

14.190,–14.190,–
11.890,–11.890,–

BDF451RFE

21.990,–21.990,–
19.990,–19.990,–

BHR261TRDE

2.290,–2.290,–
1.990,–1.990,–

HP1640

2.440,–2.440,–
1.490,–1.490,–

GA4530

2.840,–2.840,–
1.840,–1.840,–

9557HN

3.740,–3.740,–
3.490,–3.490,–

GA5021

2.840,–2.840,–
1.940,–1.940,–

9558HN

4.890,–4.890,–
4.390,–4.390,–

GA9020RF

7.490,–7.490,–
4.690,–4.690,–

GA9030RF01

8.090,–8.090,–
6.990,–6.990,–

GA9040RF01

5.090,–5.090,–
4.790,–4.790,–

GA5021C

3.090,–3.090,–
2.390,–2.390,–

9558HNK

2.440,–2.440,–
1.590,–1.590,–

GA5030

6.090,–6.090,–
5.490,–5.490,–

FS4300

5.590,–5.590,–
4.990,–4.990,–

6.090,–6.090,–
5.490,–5.490,–

FS6300

6.690,–6.690,–
5.990,–5.990,–

FS2300

7.590,–7.590,–
6.890,–6.890,–

FS2700

4.940,–4.940,–
4.490,–4.490,–

FS4000

2.790,–2.790,–
2.490,–2.490,–

HP1641K

2.590,–2.590,–
2.290,–2.290,–

HP1640K

BHR261TRDE

HP1641

GA5030

9558HN

BHP451RFE

HP1640

FS2300

FS2700

FS4000

BDF451RFE BDF440RFE

GA5021

GA9020RF

GA9040RF01



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

NOVINKA

 9562CVR 9565CLR 9565CR 9565CVR 9566CR 9566CVR
 Příkon 1200 W 1400 W 1400 W 1400 W 1400 W 1400 W
Otáčky naprázdno 2800–12000 min–1 2000–7800 min–1 12000 min–1 2800–12000 min–1 10000 min–1 4000–10000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2 M14 × 2 M14 × 2 M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,2 kg 1,9 kg 2,2 kg 2,2 kg 2,3 kg 2,3 kg

Příkon 2100 W
Otáčky naprázdno 3800 min–1

Hloubka řezu při   0° 100 mm
 při 45° max. 77 mm
Pilový list Ø 270 mm
Otvor pilového listu Ø 30 mm
Hmotnost 9,4 kg

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 4800 min–1

Hloubka řezu při 90° / 45° 66 / 46 mm
Pilový kotouč Ø 190 mm
Vrtání pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 5,7 kg

 Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 8500 min–1

Rychlost posuvu 0,14 m/s
Odběr třísek do 150 mm 3,0 mm
Odběr třísek 150 do 240 mm 1,5 mm
Odběr třísek 240 do 304 mm 1,0 mm
Tloušťka materiálu 3–155 mm
Hmotnost 28,1 kg

Příkon 250 W
Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 150 × 16 mm
Vrtání kotouče 12,7 mm
Hmotnost  9,0 kg

Příkon  250 W
Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 150 × 16 mm
Vrtání kotouče 12,7 mm
Hmotnost 9,2 kg

Příkon 550 W
Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 205 × 19 mm
Vrtání kotouče 15,88 mm
Hmotnost 20,5 kg

 Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,5 kg

 Příkon 1250 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 4,4 kg

Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm
Pilový kotouč Ø 260 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 24,2 kg

 Příkon   1500 W
Otáčky naprázdno  4300 min–1

Pilový kotouč   Ø 260 × 30 mm
Max. řezný výkon při 90° max. 93 mm
 při 45° max. 64 mm
Hmotnost   34,1 kg

 Příkon 860 W
Otáčky naprázdno 3500 min–1

Rozměry kartáče 100 × 120 mm
Vrtání Ø 12,9 mm
Hmotnost 4,2 kg

 Otáčky naprázdno 220 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4”
Max. utahovací moment 4,5 Nm
Akumulátor  Li-on 7,2 V / 1,0 Ah
Hmotnost  0,4 kg

 BO3710 BO3711
Příkon 190 W 190 W
Počet otáček 11000 min–1 4000–11000 min–1

Počet kmitů 22000 min–1 8000–22000 min–1

Výkmit Ø 2,0 mm Ø 2,0 mm
Velikost papíru 93 × 228 mm 93 × 228 mm
Brusná plocha 93 × 185 mm 93 × 185 mm
Hmotnost 1,6 kg 1,6 kg

 BO5030 BO5031
 Příkon 300 W 300 W
Otáčky naprázdno 12000 min–1 4000–12000 min–1

Počet zdvihů 24000 min–1 8000–24000 min–1

Excentrický zdvih 2,8 mm
Brusný kotouč Ø 123 mm 
Hmotnost 1,3 kg

 Příkon 1010 W
Rychlost pásu 210–440 m/min
Délka pásu 533 mm
Šířka pásu 76 mm 
Hmotnost 4,3 kg

 Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–200 min–1 / 0–650 min–1

Vrtací výkon  ocel / dřevo 5 / 6 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4”
Max. utahovací moment 5,6 / 3,6 Nm
Akumulátor  Li-on 7,2 V / 1,0 Ah
Hmotnost  0,6 kg

 Příkon 1510 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 4,6 kg

 Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,5 kg

3.090,–3.090,–
2.690,–2.690,–

BO3710

3.440,–3.440,–
2.990,–2.990,–

BO50303.590,–3.590,–
2.990,–2.990,–

BO3711

3.540,–3.540,–
3.190,–3.190,–

BO5031

6.290,–6.290,–
5.490,–5.490,–

9562CVR

6.090,–6.090,–
5.490,–5.490,–

4350CT

6.090,–6.090,–
5.490,–5.490,–

4351CT6.590,–6.590,–
5.990,–5.990,–

4350FCT

6.590,–6.590,–
5.990,–5.990,–

4351FCT 6.090,–6.090,–
5.690,–5.690,–

8.590,–8.590,–
6.990,–6.990,–

27.990,–27.990,–
22.990,–22.990,–

15.690,–15.690,–
13.490,–13.490,–

3.090,–3.090,–
2.890,–2.890,–

9.590,–9.590,–
7.990,–7.990,–

14.690,–14.690,–
12.990,–12.990,–

8.990,–8.990,–
7.690,–7.690,–

4.090,–4.090,–
3.790,–3.790,–

21.490,–21.490,–
17.490,–17.490,–

3.440,–3.440,–
2.990,–2.990,–

3.640,–3.640,–
3.290,–3.290,–

5.590,–5.590,–
4.990,–4.990,–

6.090,–6.090,–
5.890,–5.890,–

9565CR

6.790,–6.790,–
5.790,–5.790,–

9566CR

7.090,–7.090,–
6.290,–6.290,–

9565CLR

6.490,–6.490,–
5.590,–5.590,–

9565CVR

7.090,–7.090,–
5.990,–5.990,–

9566CVR 19.490,–19.490,–
16.990,–16.990,–

BO3711

BO5031



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

 Příkon 1600 W
Teplota stupeň 1 350 °C
Teplota stupeň 2 500 °C
Množství vzduchu 350 / 500 l/min
Max. statický tlak 1250 Pa.
Hmotnost 580 g

Příkon 500 W
Výdej vzduchu 47 l/min
Maximální pracovní tlak 8 bar
Objem nádoby 6 l 
Rozměry (d × š × v) 280 × 467 × 390 mm 
Hmotnost 8,5 kg

 Příkon 1350 W
Příkon připojeného přístroje  max 2 000 W
Max. výkon 3600 l/min
Max. podtlak nádoby 240 mbar
Objem nádoby 50 l
Hmotnost 13,5 kg

 Motor vstup / výstup 1,5 / 1,1 kW
Výdej vzduchu 80 l/min
Maximální pracovní tlak 8 bar
Objem nádoby 6 l 
Hmotnost 15 kg

 Motor vstup / výstup 2,1 kW / 1,5 kW
Výdej vzduchu 130 l/min
Maximální pracovní tlak 10 bar
Objem nádoby AC1300 / AC1350 20 / 50 l 
Hmotnost AC1300 / AC1350 31 / 32 kg

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Diamantový kotouč Ø 125 mm
Vrtání diamantového kotouče Ø 22,23 mm
Šířka drážky 6–30 mm
Hloubka drážky 0–30 mm
Hmotnost 4,4 kg

Pracovní tlak HP 22 / RP 8 bar
Příkon 1800 W
Objem nádrže 6,2 l
Rychlost nasávání 106 l/min
Hladina hluku 90 db
Hmotnost 36 kg

 HG551VK HG651CK
 Příkon 1800 W 2000 W
Teplota 100 °C–550 °C 80 °C–650 °C
Množství vzduchu 250 / 550 l/min 200 / 550 l/min
Max. statický tlak 1500 Pa. 1500 Pa. 
Hmotnost 600 g 630 g

 446L 447L
 Příkon 1500 W 1500 W
Max. min. dopravovaného vzduchu 3600 l/min 3600 l/min
Podtlak 230 mbar 230 mbar
Objem nádrže 27 l 45 l
Délka × šířka × výška 390 × 380 × 570 mm 490 × 476 × 655 mm
Hmotnost 12 kg 16 kg
12 kg Hladina akustického tlaku/DIN dB (A) 59 dB (A) 57

NOVINKA

Nové diamantové kotouče Makita 2010 3D Diamond Grid

Comet Kvalita řezu Popis Průměr Provedení Vrtání mm Výška segmentu Redukční kroužek Doporučená prodejní cena

B-12762 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 115 mm Chladící otvory 22,23 10 mm 1 250,–
B-12778 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 125 mm Chladící otvory 22,23 10 mm 20 1 360,–
B-12784 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 230 mm Chladící otvory 22,23 10 mm 2 990,–
B-13546 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 300 mm Chladící otvory 20 10 mm 4 790,–
B-13552 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 350 mm Chladící otvory 25,4 10 mm 20 5 730,–
B-13568 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 400 mm Chladící otvory 25,4 10 mm 20 6 950,–
B-12893 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 230 mm Tiché provedení 22,23 10 mm 3 840,–
B-13574 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 300 mm Tiché provedení 20 10 mm 5 290,–
B-13580 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 350 mm Tiché provedení 25,4 10 mm 20 6 450,–
B-13596 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 400 mm Tiché provedení 25,4 10 mm 20 7 990,–
B-13269 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 300 mm Speciál na asfalt 20 10 mm 5 390,–
B-13275 **** Segmentovaný diamantový kotouč Comet Rapide 350 mm Speciál na asfalt 25,4 10 mm 20 6 280,–
B-12980 **** Diamantový turbo kotouč Comet 115 mm 22,23 7 mm 1 320,–
B-12996 **** Diamantový turbo kotouč Comet 125 mm 22,23 7 mm 20 1 470,–
B-13007 **** Diamantový turbo kotouč Comet 150 mm 22,23 7 mm 20 1 880,–
B-13013 **** Diamantový turbo kotouč Comet 175 mm 22,23 7 mm 2 370,–
B-13035 **** Diamantový turbo kotouč Comet 230 mm 22,23 8 mm 3 070,–
B-13041 **** Diamantový turbo kotouč Comet 300 mm 25,4 8.5 mm 5 690,–
B-13057 **** Diamantový turbo kotouč Comet 350 mm 25,4 8.5 mm 7 490,–

Neutron Kvalita řezu Popis Průměr Provedení Vrtání mm Výška segmentu Redukční kroužek Doporučená prodejní cena

B-12946 *** Segmentovaný diamantový kotouč Neutron Rapide 115 mm 22,23 10 mm 910,–
B-12952 *** Segmentovaný diamantový kotouč Neutron Rapide 125 mm 22,23 10 mm 20 1 020,–
B-12968 *** Segmentovaný diamantový kotouč Neutron Rapide 230 mm 22,23 10 mm 1 920,–
B-13633 *** Segmentovaný diamantový kotouč Neutron Rapide 300 mm 20 10 mm 3 390,–
B-13649 *** Segmentovaný diamantový kotouč Neutron Rapide 350 mm 25,4 10 mm 20 4 310,–
B-13655 *** Segmentovaný diamantový kotouč Neutron Rapide 400 mm 25,4 10 mm 20 5 230,–

Diamak Kvalita řezu Popis Průměr Provedení Vrtání mm Výška segmentu Redukční kroužek Doporučená prodejní cena

P-34665 ** Segmentovaný diamantový kotouč Diamak 115 mm 22,23 7 mm 299,–
P-45761 ** Segmentovaný diamantový kotouč Diamak 125 mm 22,23 7 mm 20 409,–
P-44155 ** Segmentovaný diamantový kotouč Diamak 230 mm 22,23 7 mm 900,–
B-13281 ** Segmentovaný diamantový kotouč DiamakPlus 300 mm 20 7 mm 2 300,–
B-13661 ** Segmentovaný diamantový kotouč DiamakPlus 300 mm 3 740,–
B-13297 ** Segmentovaný diamantový kotouč DiamakPlus 350 mm 25,4 7 mm 20 2 670,–
B-13306 ** Segmentovaný diamantový kotouč DiamakPlus 400 mm 25,4 7 mm 20 3 140,–
B-13312 ** Segmentovaný diamantový kotouč DiamakPlus 450 mm 25,4 7 mm 11 240,–
P-26864 ** Diamantový turbo kotouč Diamak 115 mm 22,23 7 mm 420,–
P-26870 ** Diamantový turbo kotouč Diamak 125 mm 22,23 7 mm 20 450,–
P-26886 ** Diamantový turbo kotouč Diamak 230 mm 22,23 7 mm 990,–

10.640,–10.640,–
9.990,–9.990,–

446L

11.140,–11.140,–
10.490,–10.490,–

AC1300

19.190,–19.190,–
17.990,–17.990,–

447L

11.640,–11.640,–
10.790,–10.790,–

AC1350

1.740,–1.740,–
1.490,–1.490,–

10.640,–10.640,–
9.990,–9.990,–

16.690,–16.690,–
14.990,–14.990,–

23.990,–23.990,–
19.990,–19.990,–

6.590,–6.590,–
5.490,–5.490,–

2.840,–2.840,–
2.490,–2.490,–

HG551VK

3.790,–3.790,–
3.290,–3.290,–

HG651CK

5.590,–5.590,–
4.990,–4.990,–

AC1300


